



**ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
W ROPCZYCACH**

39-100 Ropczyce ul. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 54,
Tel.: **0-17/ 2218-616** (centrala) Tel.: **0-17/2218-312** (Sekretariat). Fax: **017/ 2218-929**
www.zozropczyce.pl e-mail: zozropczyce@pro.onet.pl
REGON: 690692118 **NIP:** 818-14-29-388 **KRS:** 0000019034 Sąd Rejonowy w
Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy **Konto bankowe: Bank Gospodarstwa
Krajowego** Region Podkarpacki, numer konta: 84 1130 1105 0005 2009
8420 0002

Zn_2020_17

Ropczyce, 2021-01-14

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

W odpowiedzi na skierowane do Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ropczycach zapytanie z dnia 31.12.2020r. dotyczące przetargu nieograniczonego **Zn_2020_17** na: **Dostawa leków różnych**, działając na podst. art. 38 ust.1. pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843), informujemy:

Zapytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiołki na ampułki lub ampułko-strzykawkę i odwrotnie?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek, ampułek, kilogramów itp.)? Jeśli tak to prosimy o podanie w jaki sposób przeliczyć ilość opakowań handlowych ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań, podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.

Zapytanie 3:

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Prosimy podać pełne ilości zaokrąglone w górę.

Zapytanie 4:

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem.

Zapytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie a nie za sztukę/ kilogram (Zgodnie z prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe) w pozycjach gdzie w SIWZ występują sztuki lub mg?

Jeśli nie, to czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen jednostkowych za sztukę, mg, ml etc netto i brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wycenę leku za opakowanie.

Zapytanie 6:

Pytanie 6 – Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ.? W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie jest dostępne.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Zespół Opieki Zdrowotnej w Ropczycach

Do wiadomości:

- wszyscy Wykonawcy


DYREKTOR
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Ropczycach
Adam Pachlita